
Főkönyvi karton Virágnak Virága Alapítvány

Rendezettség: Bizonylat dátum
Tárgyév: 2024
Devizanem: HUF
Bizonylat típus: Vevő, Szállító, Bank, Pénztár, Vegyes

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

5121 Szja 1 %  felhaszn. éven belüli anyag:Főkönyvi szám

1824000036442024.10.30 SZ 4541           6 230.00           6 230.00 Pátria Nyomda ZRTjátékok
3/2024

A09302542/1101/000032024.11.21 SZ 4541          22 222.00          28 452.00 Lidl BTfa játékok
4/2024

2024-BV/0025752024.11.25 SZ 4541         179 350.00         207 802.00 Fair Play Trade KFTjátékok
5/2024

 összesen:

        207 802.00         207 802.00 HUF5121 összesen:

528 Posta, rezsi költségek:Főkönyvi szám

0112024.11.29 B 384              41.00              41.00 Bank OTP NYRTbanki elszámolás

0122024.12.31 B 384             169.00             210.00 Bank OTP NYRTbanki elszámolás

 összesen:

            210.00             210.00 HUF528 összesen:

5291 Egyéb igénybevett szolgáltatások szja 1 %:Főkönyvi szám

0012024.01.31 B 384           1 210.00           1 210.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij szja  23 évi

24-27/000032024.07.19 SZ 4541          97 399.00          98 609.00 Lóczy Alapítvány aképzés 23 évi támogatás
1/2024

24-27/000032024.07.19 SZ 4541          80 401.00         179 010.00 Lóczy Alapítvány aképzés 24 évi támogatás
1/2024

 összesen:
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Főkönyvi karton Virágnak Virága Alapítvány

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

5291 Egyéb igénybevett szolgáltatások szja 1 %:Főkönyvi szám

        179 010.00         179 010.00 HUF5291 összesen:

5292 Egyéb igénybevett szolgáltatások:Főkönyvi szám

0022024.02.29 B 384           1 423.00           1 423.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

0032024.03.28 B 384           1 423.00           2 846.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

0042024.04.30 B 384           1 423.00           4 269.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

0052024.05.31 B 384           1 423.00           5 692.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

0062024.06.28 B 384           1 423.00           7 115.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

0072024.07.31 B 384           1 423.00           8 538.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

0082024.08.30 B 384           1 423.00           9 961.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

0092024.09.24 B 384           1 423.00          11 384.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

BZS/2024/0016022024.10.17 SZ 4541          19 350.00          30 734.00 Dr.Balogh Zsigmondközjegyzői díj
2/2024

0102024.10.31 B 384           1 423.00          32 157.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

KI/42024.11.21 P 381               3.00          32 160.00 Lidl BTkerekités

0112024.11.29 B 384           1 423.00          33 583.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

0122024.12.31 B 384           1 423.00          35 006.00 Bank OTP NYRTszámlavezetési dij

 összesen:

         35 006.00          35 006.00 HUF5292 összesen:

532 Banki költségek:Főkönyvi szám

0012024.01.31 B 384               4.00               4.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

0022024.02.29 B 384               4.00               8.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

0032024.03.28 B 384               4.00              12.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék
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Főkönyvi karton Virágnak Virága Alapítvány

Szám TípusDátum

Bizonylat Jogcím Ellenszámla Forgalom

Tartozik Követel

Egyenleg

Tartozik Követel
Ügyfél

Iktatószám szám

532 Banki költségek:Főkönyvi szám

0042024.04.30 B 384               4.00              16.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

0052024.05.31 B 384               4.00              20.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

0062024.06.28 B 384               4.00              24.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

0072024.07.31 B 384               4.00              28.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

0082024.08.30 B 384               4.00              32.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

0092024.09.24 B 384               6.00              38.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

0102024.10.31 B 384           2 686.00           2 724.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

0112024.11.29 B 384           1 169.00           3 893.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

0122024.12.31 B 384              13.00           3 906.00 Bank OTP NYRTpénzforgalmi jutalék

 összesen:

          3 906.00           3 906.00 HUF532 összesen:
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